ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в

постановление Законодательной

Думы Томской области от 18 августа

2016 года № 3425 «Об утверждении

Положения о помощниках депутатов

Законодательной Думы Томской

области»

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области

«О внесении изменений в постановление Законодательной Думы Томской области

от 18 августа 2016 года № 3425 «Об утверждении Положения о помощниках

депутатов Законодательной Думы Томской области»,

Законодательная Дума Томской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Законодательной Думы Томской

области от 18 августа 2016 года № 3425 «Об утверждении Положения

о помощниках депутатов Законодательной Думы Томской области» (Официальные

ведомости Законодательной Думы Томской области, 2016, № 55 (231)), следующие

изменения:

а)  в пункте 3 слова «в пределах численности, установленной» заменить

словами «с учетом требований, установленных»;

б)   абзац третий пункта 22 изложить в следующей редакции:

«досрочного прекращения полномочий депутата Думы – со дня прекращения

полномочий депутата Думы либо по истечении трех календарных дней со дня

такого прекращения полномочий в случае невозможности предварительного

предупреждения помощника депутата о прекращении трудового договора;».

Председатель

Законодательной Думы

Томской области                                                                                    О.В. Козловская